CAMPIONATO REGIONALE 2018
5 ;M
rerno. 8 oo > | TRENTIND - ALTO ADIGE/SODTIROL

Moto Club TENNO MOTOCROSS -

#ROUND 5 - Tenno 65 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgml.thg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.1-#5 GRUBER A. - KTM Ppif s
1 1:30.956 16:54:41.010
2 1:45.133 16:56:26.143
3 1:45.011 16:58:11.154
4 1:45.418 16:59:56.572
5 1:45.554 17:01:42.126
6 1:45.215 17:03:27.341
7 1:46.586 17:05:13.927
Po. 2 - #3 BELLEI F. - KTM Jarn
1 1:32.101 16:54:42.155
2 1:46.292 16:56:28.447
3 1:43.856 16:58:12.303
4 1:47.975 17:00:00.278
5 1:48.066 17:01:48.344
6 1:49.692 17:03:38.036
7 1:47.263 17:05:25.299
Po. 3 - # 333 BONOMETTI S. - KTM A
1 1:30.115 16:54:40.169
2 1:47.084 16:56:27.253
3 1:48.174 16:58:15.427
4 1:49.311 17:00:04.738
5 1:48.656 17:01:53.394
6 1:47.605 17:03:40.999
7 1:46.304 17:05:27.303
Po. 4 - # 18 COSTARAOSS A. - Kawasaki 3 Lame
1 2:07.373 16:55:17.427
2 2:29.181 16:57:46.608
3 2:30.265 17:00:16.873
4 2:30.749 17:02:47.622
5 2:29.930 17:05:17.552

Fastest lap: 1:43.856
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